
Taquaral - SP • segunda-feira, 01 de julho de 2024 • Ano III Edição nº 30 • Página 1 
 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA 

 

 

Publicações: 

 

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARAL 

Extrato de Contrato 001/2024 

Aditivo 01/2024 

 

Contratante: Câmara Municipal de Taquaral.  

Contratada: Fiorilli Software Ltda. 

Contrato Administrativo  

Aditivo: 01/2024 

Objeto: Locação de Sistemas de Computadores - SOFTWARES  

Valor Mensal: R$ 1.218,37 (Um Mil, Duzentos e Dezoito Reais e Trinta e Sete Centavos) 

Valor Global: R$ 7.310,22 (Sete Mil, Trezentos e Dez Reais e Vinte e Dois Centavos). 

VIGENCIA: 05/07/2024 a 31/12/2024. 

Modalidade: Dispensa 

Data da assinatura: 01 de Julho de 2024 

 

Câmara Municipal de Taquaral, 01 de Julho de 2024. 

 

Jorge Aparecido Machado 

PRESIDENTE 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 832/2022 • www.camarataquaral.sp.gov.br 
 



Taquaral - SP • segunda-feira, 01 de julho de 2024 • Ano III Edição nº 30 • Página 2 
 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

 

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARAL 

Extrato de Contrato 001/2021 

Aditivo 03/2024 

 

Contratante: Câmara Municipal de Taquaral.  

Contratada: CONTROLEPÚBLICO CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA. 

Contrato Administrativo n 001/2021, Convite n 001/2021 e ADITIVO 03/2024  

Objeto: Prestação de Serviços de apoio técnico presencial e a distância para acompanhamento operacional 

nas áreas de compras, licitações, planejamento e contabilidade, visando um amplo gerenciamento das 

contas públicas do Poder Legislativo.  

VALOR: R$ 40.915,92 (Quarenta Mil, Novecentos e Quinze Reais e Noventa e Dois Centavos  

VIGENCIA: 02/07/2024 a 01/07/2025.  

Data da assinatura 01/07/2024.  

 

Câmara Municipal de Taquaral, 01 de Julho de 2024. 

 

Jorge Aparecido Machado 

PRESIDENTE 

 


